
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совет  депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О рассмотрении обращения Совета депутатов  

муниципального образования «Лутохинское»  

 

 

 

Рассмотрев обращение Совета депутатов муниципального образования «Луто-

хинское» о направлении денежных средств на строительство автомобильной дороги 

Киясово-Лутоха-Калашур-Дубровский, учитывая, что данная автомобильная дорога 

является дорогой регионального значения и находится в ведении Министерства транс-

порта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики,  в соответствии со  статьей 25 

Устава муниципального образования «Киясовский район» Киясовский районный Совет 

депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Лутохинское» 

по вопросу строительства автомобильной дороги Киясово-Лутоха-Калашур-

Дубровский обратиться в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмурт-

ской Республики. 

 

 

Глава муниципального образования 

 "Киясовский район"                                                                                 А.В.Максимов 

 

 

 

с. Киясово  

24 ноября 2014 года 

№ 282 

 

 

 

 

 

 

 


